Las ofertas serán abiertas en acto público a las 12:00 hs. del día 21
de noviembre de 2023, en presencia de los oferentes que deseen asistir, en calle Rosario de Santa
Fe 650, Ciudad de Córdoba, Provincia de Córdoba. PRESUPUESTO OFICIAL: El Presupuesto Oficial
de la obra asciende a la suma de pesos DOS MIL CUATROCIENTOS TRECE MILLONES
CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS DIECINUEVE CON 10/100 ($
2.413.447.919,10) incluido IVA y toda carga tributaria y social vigente.

Fecha de apertura: 2023-11-21 12:00

Presupuesto oficial: 2.413.447.919,10

Presupuesto oficial moneda: pesos